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Na iławskich bulwarach i ścieżkach rowerowych można już spotkać strażników miejskich na
jednośladach. W czerwcu do strażników dołączą także policjanci. Obie służby będą pełniły
także patrole łączone.   

Sezon na rowerowe patrole iławscy strażnicy miejscy rozpoczęli w sobotę, 9 maja, kiedy to
eskortowali Pomarańczowy Rajd Rowerowy, który odbywał się w Iławie jako część obchodów Dnia
Króla Holandii. Iławska Straż Miejska dysponuje dwoma jednośladami, a rowerowe patrole będą
pełnione w wymiarze kilku godzin dziennie przede wszystkim w centrum miasta, w okolicy ścieżek
spacerowo-rowerowych, galerii, parku miejskiego oraz plaż. 

W pierwszej połowie czerwca do strażników na rowerowych patrolach mają dołączyć także
funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Iławie, którzy również mają dwa rowery. Obie służby
zapowiadają także patrole łączone.  

- Wszelkiego rodzaju skwery, bulwary, place, parki czy plaże miejskie to miejsca, w których również
tętni życie naszego miasta, gdzie spotykają się ludzie i w sposób bezpieczny chcą spędzać czas
wolny. Również i tam od czasu do czasu dochodzi do sytuacji, gdzie potrzebna jest pomoc
policjantów i strażników miejskich. Patrol rowerowy to optymalne rozwiązanie w tego typu



miejscach. Gdy zajdzie potrzeba, funkcjonariusze szybko i sprawnie dojadą w największe zakamarki
miasta. Zorganizują pomoc innych służb, a także mogą pospieszyć za sprawcą. Funkcjonariusze na
rowerach mogą sprawdzić duży obszar terenu i wbrew pozorom dotrzeć szybciej do miejsca
zdarzenia niż radiowóz, który w godzinach szczytu przedziera się przez uliczne korki - wylicza zalety
rowerowych patroli sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. 

Fot. Info Iława. Straż Miejska w Iławie, podobnie jak Komenda Powiatowa Policji w Iławie, dysponuje
dwoma rowerami. 

Fot. Archiwum własne. Strażnicy miejscy rozpoczęli rowerowe patrole 9 maja. Inauguracją sezonu
był Pomarańczowy Rajd Rowerowy, który był częścią obchodów Dnia Króla Holandii w Iławie.
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